2025 年 3 月 24 日
各   位

上場会社名    東京産業株式会社
代 表 者    代表取締役社長 蒲原 稔
（コード番号  8070 東証プライム）
問合せ先責任者 取締役企画本部長 田沢 健次
（TEL      03‐5656‐0364）

特別利益(投資有価証券売却益)の計上見込みに関するお知らせ

当社は、保有する投資有価証券の一部売却により、下記のとおり投資有価証券売却益が発生する見

込みとなりましたのでお知らせいたします。

記
１．投資有価証券売却の理由

保有株式の見直しによる資産効率の向上を図るため

２．投資有価証券売却の発生期間

2025 年 3 月中

３．投資有価証券売却の内容

①売却資産の種類  当社保有の上場有価証券 2 銘柄(予定)
②売却益  450 百万円(見込み)

投資有価証券売却益は、現在の当該有価証券の株価から算出した見込み額であ
り、相場状況により変動する場合があります。

４．今後の見通し

上記の投資有価証券売却益は、2025 年 3 月期決算において特別利益として計上の予定です。

以   上

shijima
FASF